Mẫu C-01A
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾
ĐƠN XIN DỰ TUYỂN BỔ SUNG
VÀO LỚP CHUYÊN ĐỢT ĐẦU HỌC KỲ II NĂM HỌC 2021 - 2022
(Dùng cho các trường trung học phổ thông)

Kính gửi: Ông Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội
                Ông (bà) Hiệu trưởng trường THPT..............................
1. Họ và tên học sinh:…………………………………………………………........

2. Ngày tháng năm sinh:   ……./……/..…..
3. Hiện là học sinh lớp:.........................Hệ:............................ năm học 2021- 2022.
    trường THPT.……………………………………................................................
4. Em có nguyện vọng xin đăng ký dự tuyển bổ sung vào lớp chuyên
          (Học sinh ghi thông tin vào các cột trong bảng dưới đây):
	Trường
đăng ký dự tuyển
bổ sung
	Môn
đăng ký

dự thi
	Điểm trung bình môn đăng ký dự thi
	Điểm trung bình
Học kỳ I
	Xếp loại

(học kỳ I)

	Học lực
	Hạnh kiểm

Em xin cam đoan những điều khai trên đây là hoàn toàn đúng sự thật.
Trân trọng cám ơn./.
	Xác nhận của Hiệu trưởng
(Họ tên, chữ ký và đóng dấu)
	Hà Nội, ngày       tháng     năm 20.....

Học sinh
(Ký và ghi rõ họ tên)

                                                                                                                                   Mẫu C-01B
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾
ĐƠN XIN DỰ TUYỂN BỔ SUNG
VÀO LỚP SONG BẰNG ĐỢT ĐẦU HỌC KỲ II NĂM HỌC 2021 - 2022
(Dùng cho học sinh trung học phổ thông)
Kính gửi: Ông Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội
                Ông (bà) Hiệu trưởng trường THPT..............................

1. Họ và tên học sinh:…………………………………………………………........

2. Ngày tháng năm sinh: ……./……./..…..

3. Hiện là học sinh lớp:................Hệ:.................................... năm học 2021- 2022.
    trường THPT.……………………………………................................................
4. Em có nguyện vọng xin đăng ký dự tuyển bổ sung vào lớp song bằng

(Học sinh ghi thông tin vào các cột trong bảng dưới đây):

	Trường
đăng ký dự tuyển
bổ sung
	Điểm trung bình môn học kỳ I
	Điểm trung bình

Học kỳ I
	Xếp loại

(học kỳ I)

	Toán
	Vật Lý
	Hóa học
	Tiếng Anh
	Ngữ Văn

	Học lực
	Hạnh kiểm

Em xin cam đoan những điều khai trên đây là hoàn toàn đúng sự thật.
Xin trân trọng cám ơn./.
	Xác nhận của Hiệu trưởng

(Họ tên, chữ ký và đóng dấu)
	Hà Nội, ngày       tháng     năm 20.....

Học sinh
 (ký và ghi rõ họ tên)

                                                                                                                                   Mẫu C-01C
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾
ĐƠN XIN DỰ TUYỂN BỔ SUNG
VÀO LỚP SONG BẰNG ĐỢT ĐẦU HỌC KỲ II NĂM HỌC 2021 - 2022
(Dùng cho học sinh  trung học cơ sở)

Kính gửi: Ông Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội
                Ông (bà) Hiệu trưởng trường THCS……….............................

1. Họ và tên học sinh:…………………………………………………………........

2. Ngày tháng năm sinh: ……./……./ ..…..

3. Hiện là học sinh lớp:.........................Hệ:............................ năm học 2021- 2022.
    trường THCS…………………………………....................................................

4. Em có nguyện vọng xin đăng ký dự tuyển bổ sung vào lớp song bằng

(Học sinh ghi thông tin vào các cột trong bảng dưới đây):

	Trường đăng ký dự thi tuyển
bổ sung
	Điểm trung bình

Học kỳ I
	Xếp loại

(học kỳ I)

	Học lực
	Hạnh kiểm

Em xin cam đoan những điều khai trên đây là hoàn toàn đúng sự thật.
Xin trân trọng cám ơn./.
	Xác nhận của Hiệu trưởng

(Họ tên, chữ ký và đóng dấu)
	Hà Nội, ngày       tháng     năm 20.....

Học sinh
 (Ký và ghi rõ họ tên)